

## MATERIALE CONSTR.

I.D.: 90833725

Data publicarii 14.12.23 Coduri CPV 44810000-1

Pretul estimativ: 2.490,59 RON - 2.490,59 RON

Descriere: 1.|SURUB LEMN 3.5X20 NC:73181290 |BUC| 1.6| 2.94| 4.79| 0.91| | 2.|SURUB LEMN 3.5X20 NC:73181290 |BUC| 0.6| 2.94| 1.68| 0.32| | 3.|COLTAR VINCLU 50X50/35 NC:83023000 |BUC| 6.0| 2.10| 12.60| 2.39| | 4.|SURUB CU CAP TORBANT 8X40 |BUC| 0.3| 45.38| 13.61| 2.59| | |NC:73181290 | | | | | 5.|PIULITA M8 4071 NC:73181660 |BUC| 0.3| 6.89| 2.07| 0.39| | 6.|LANT FIERESTRAU STIHL NC:82024000 |BUC| 2.0| 80.67| 161.34| 30.65| | 7.|IGNIFUGANT PT LEMN 24KG |BUC| 1.0| 315.13| 315.13| 59.87| | 8.|DISC ABRAZIV 125X1 NC:82034000 |BUC| 5.0| 4.20| 21.00| 3.99| | 9.|680633 DISC ABRAZIV 60/8A |BUC| 1.0| 2.52| 2.52| 0.48| | |NC:82034000 | | | | | 10.|680610 DISC ABRAZIV 120 A |BUC| 1.0| 2.52| 2.52| 0.48| | |NC:82034000 | | | | | 11.|HSS-R 4.0 BURGHIU METAL NC:82051000 |BUC| 2.0| 2.94| 5.88| 1.12| | 12.|HSS-R 5.0 BURGHIU METAL NC:82051000 |BUC| 2.0| 3.78| 7.56| 1.44| | 13.|HSS-R 6.0 BURGHIU METAL NC:82051000 |BUC| 2.0| 4.62| 9.24| 1.76| | 14.|HSS-R 8.0 BURGHIU METAL NC:82051000 |BUC| 2.0| 7.39| 14.78| 2.81| | 15.|HSS-R 12.0 BURGHIU METAL |BUC| 2.0| 16.39| 32.78| 6.23| | |NC:82051000 | | | | | 16.|PINZE FER. VERTICALA T101 BR |BUC| 3.0| 5.88| 17.64| 3.35| | |NC:82023900 | | | | | 17.|FPB PZ 2 CAP SURUBELNITA |BUC| 3.0| 1.51| 4.53| 0.86| | |NC:82079030 | | | | | 18.|652019 CUTTER ETP 8 LAME |BUC| 5.0| 12.18| 60.90| 11.57| | |NC:82119300 | | | | | 19.|611052 PILA LANT FERA.GHIDAJ |BUC| 1.0| 10.50| 10.50| 2.00| | |NC:82031000 | | | | | 20.|NIT POP 3.9X20 NC:73182300 |BUC| 1.0| 5.46| 5.46|